
 

ARBORE
Příroda na dosah ruky. Hřejivé odstíny dřeva 
vytvoří atmosféru absolutní pohody.

PETRA 
Nebojte se experimentovat. Kámen je symbolem 
stability, pevnosti a síly. Užijte si vypínače, o které 
se můžete opřít.

METALLO
Buďte výjimeční. Ušlechtilost kovu Vás inspiruje 
k nezapomenutelným okamžikům.

CRYSTAL
Nekonečná elegance skla. Vypínače, které
podtrhnou dynamiku Vašeho interiéru.

BASE
V jednoduchosti je krása. Přesné a praktické tvary, 
osobitá barevnost vtělená do vypínačů.

AQUARELLA
Časoprostor bez omezení. Metalické provedení 
Vás vtáhne do světa exkluzivního designu.

D O M O V N Í  V Y P Í N A Č E  A  Z Á S U V K Y

BASE
plast

BR - Bílá GE - Ledová CG - Sklo/Ledová TP - Titan/Perleťová FP - Buk/Perleťová GG - Žula/Ledová

CP - Sklo/Perleťová IA - Inox/Hliníková JP - Třešeň/Perleťová GP - Žula/Perleťová

CA - Sklo/Hliníková OP - Zlato/Perleťová MS - Mahagon/Šedá GA - Žula/Hliníková

QS - Nikl/Šedá NA - Ořech/Hliník GS - Žula/Šedá

US - Hliník/Šedá

RS - Chrom/Šedá

CS - Sklo/Šedá

PE - Perleťová

AL - Hliníková

IS - Šedá

MF - Slonová kost

metalické provedení ušlechtilé kovy dřevo žulasklo
AQUARELLA CRYSTAL METALLO ARBORE PETRA

Designové řady        Krásné,
neobyčejné a luxusní...

www.logus90.cz



 

 

 

 

Přístroj spínače Rámeček Base Kryt Base Komplet Base Naplní Vaše představy

Další typy přístrojů a krytů v designu LOGUS90 najdete v ceníku či katalogu ke stažení na stránkách www.logus90.cz

Vážení zákazníci, přinášíme Vám příležitost 
oživit Váš interiér nevšedními vypínači a zá-
suvkami v jedné designové řadě. Sestavte 
si vlastní kombinaci rámečků a krytů, které  
perfektně doplní Váš domov. 

Pohrajte si s fantazií a kombinujte vypínače 
na barevných podkladech. Vyzkoušejte inter-
aktivní simulátor na www.logus90.cz. Nikdy 
to nebylo jednodušší!

 

Výhradní prodejce ELKO EP, s.r.o.
Palackého 493 | 769 01 Holešov, Všetuly | Česká republika 

tel.: +420 573 514 211 | fax: +420 573 514 227 | e-mail: elko@elkoep.cz | www.elkoep.cz

Luxus, osobitost, krása. Tak lze charakterizovat vypínače, které Vás zaujmou na první pohled. Vedle klasického provedení v plastu Vám přináší-
me vypínače zasazené ve dřevě, mramoru, skle či kovu.  Z těchto materiálů jsou vyrobeny rámečky, které jsou kombinovány s plastovými kryty 
vypínačů. 

V našem sortimentu  najdete kryty vypínačů v klasickém odstínu bílé a slonové kosti, ale také v exkluzivních barvách jako jsou perleťová, ledová, 
hliníková a šedá. Vypínače vystihuje až geometrická přísnost tvaru. Díky čtvercové souměrnosti všech rámečků je možné je instalovat jak v hori-
zontální, tak vertikální pozici.   

V designu LOGUS90 si můžete zakoupit také klasické zásuvky, zásuvky datové i telefonní. Rámečky a kryty vypínačů můžete samozřejmě libo-
volně kombinovat – Vaší fantazii se meze nekladou!

V designu LOGUS90 dodáváme i věškeré ovládací prvky systémů RF Control a iNELS.

Barevné provedení 1-rámeček 2-rámeček 3-rámeček 4-rámeček 5-rámeček

BASE / Plast

bílá 26,- 36,- 62,- 98,- 113,-

slonová kost 26,- 36,- 62,- 98,- 113,-

AQUARELLA / Metalické provedení

led 77,- 108,- 182,- 243,- 306,-

perleť 77,- 108,- 182,- 243,- 306,-

šedá 77,- 108,- 182,- 243,- 306,-

hliník 77,- 108,- 182,- 243,- 306,-

METALLO / Ušlechtilé kovy

inox / hliníková 228,- 376,- 582,- 719,-

hliník / šedá 228,- 376,- 582,- 719,-

nikl / šedá 228,- 376,- 582,- 719,-

zlato / perleťová 228,- 376,- 582,- 719,-

chrom / šedá 228,- 376,- 582,- 719,-

titan / perleť 228,- 376,- 582,- 719,-

CRYSTAL / Sklo

sklo / ledová 397,- 571,- 924,- 1 323,-

sklo / perleťová 397,- 571,- 924,- 1 323,-

sklo / šedá 397,- 571,- 924,- 1 323,-

sklo / hliníková 397,- 571,- 924,- 1 323,-

ARBORE / Dřevo

buk / perleťová 452,- 766,- 1 090,- 1 452,-

třešeň / perleťová 452,- 766,- 1 090,- 1 452,-

ořech / hliníková 452,- 766,- 1 090,- 1 452,-

mahagon / šedá 452,- 766,- 1 090,- 1 452,-

PETRA / Žula

žula / ledová 610,- 1 128,- 1 643,- 2 058,-

žula / perleťová 610,- 1 128,- 1 643,- 2 058,-

žula / šedá 610,- 1 128,- 1 643,- 2 058,-

žula / hliníková 610,- 1 128,- 1 643,- 2 058,-

Ceník rámečků LOGUS90

Design, který Vás nadchne

Sestavte si vlastní vypínač

66,- 112,-26,- 20,-

 

 Barevné
provedení jednoduchý jednoduchý 

dvojitý

bílá 20,- 24,-

slonová kost 20,- 24,-

led 65,- 70,-

perleť 65,- 70,-

šedá 65,- 70,-

hliník 65,- 70,-

Kryt vypínače

Ceny jsou uvedeny bez DPH.Přehled prodejních míst najdete zde: http://www.elkoep.cz/prodejni-mista/


